
31

      OMEGA-3 
Doplňkové krmivo Premin® OMEGA-3 je určené pro všechny 
kategorie  sportovních, dostihových a chovných koní. Je zdrojem 
polynenasycených masných kyselin z kvalitního rybího oleje, 
který poskytuje vyvážený poměr omega-3 mastných kyselin EPA 
a DHA. Omega-3 MK pozitivně ovlivňují kardiovaskulární systém, 
snižují viskozitu krve, snižují tepovou frekvenci, zvyšují pružnost 
membrán červených krvinek a zlepšují zásobování svalů kyslíkem. 
Mají pozitivní vliv na obnovovací procesy v cévním endotelu. 
Zlepšují reprodukční ukazatele klisen a hřebců. U klisen podporují 
regeneraci reprodukčních orgánů po porodu a zlepšují následné 
zabřeznutí. U hřebců podporují oplodňovací schopnost spermií.

pro podporu funkcí srdce, oběhového systému a reprodukce

Hrubý protein  3,70%

Hrubé oleje a tuky  23,30%

Hrubá vláknina  0,80%

Hrubý popel   0,80%

Fosfor   0,10%

 

DHA  2,2 g

EPA  2 g

Doplňkové krmivo obsahuje v kg:

Obsahuje mimo jiné:
Salmate® - krmný tuk chráněný, pšeničná mouka krmná, cukr (dextróza)

Dávkování:
60 g / koně / den při sportovní zátěži, 100 g / koně / den při vysoké 
zátěži (dostihová). Březí a laktující klisny 120 g / kus / den 7 - 10 dní 
před porodem a 4 - 5 týdnů po porodu. Hřebci 120 g / kus /den 

Balení:
1 kg a 5 kg balení 1 kg a 5 kg balení 


